
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení g“ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Čláqek 1.
SMLUVNI STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni. v oddílu B. vložka 574

adresa: Malostranská 143/2. Doudlevce. 326 00 Plzeň
1Č0; 25205625
DIČ: c225205625
Zastoupený: generá1ním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: gcnerá1níředitcl
b) technických:

2. Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný Závod
Plzeň

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddílu C.v10žka 12939

se sídlem: Podnikatelská 1101/1, Skvrňany, 301 00 Plzeň
IČO: 47124652
DIC: CZ47124652

zastoupen: vedoucím odštěpného
závodu

Smluvní strany uzmírají tuto kupní smlouvu (dále jen .„sn110uva") čímž se prodávající
zavazuje. že odewdá kupujícímu věc. kLerá je předmětem koupě (dále také jen ..7b0ží"). &
převede na něj vlastnické právo kní a kupující se zavazuje. že věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

, _
Článek11. ,PREDMETSMLOUVYAKUPNICENA

1_ Ěředmětem této kupní smlouvy je dodávka dvou kusů nových manažerských vozidel
SKODA OCTAVIA kombi style 2.0'1'D1 85 kW. za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.

Zboží dle této smlouvy bude dodánojako plně funkční. bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupujícího.

2. Specit'lkace dodávky a prací:

Stránka ] z 5



Lu

UI

a) Předmětem této smlouvy je dodávka dvou kusů nových osobních vozidel ŠKODA
OCTAVIA kombi style 2.0 TDI 85 kW V technickém provedení a výbavě, blíže

specifikované v cenové nabídce č. ze dne 3. 3. 2022 která tvoří
nedílnou součaisl této smlouvy jako její Příloha č. l & sériové výbavě ŠKODA
OCTAVIA výbavového stupně MRZOZZ. kLcrá tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
Kategorie vozidla M 1.

b) Při předání vozidel kupujícímu jc prodávající povinen předat kupujícímu
dokumentaci k vozidlu v českém jayycc. se všemi doklady k řádné registraci v ČR.

V rámci předání vozidel bude prodávajícím zajištěno bezplatné zaškolení obsluhy.

. Legislativní požadavek na vozidla:

Vozidla musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/200l Sb.. o podmínkách provo7u
vo7ide| na pozemních komunikacích. ve znění pozdějších předpisů.

. Předání vozidel bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km

na počítadla (tachometru) v den předání,

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží a související dodávky a práce za kupní ccnu

[ ks vozidla 468.181,24 Kč bez DPH

celkem cena za 2 ks vozidel 936.362,48 Kč bez DPH

. Kc kupni ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená kupní
cenaje sjednánajako cena nejvýše přípustná & konečná.

Článek HI.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

(\)

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky Zboží a
souvisejících dodávek a činností ve sjednaném místě plnění & podepsání předávacího
protokolu — dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Kupní cenaje splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Na každé vozidlo bude ze

strany prodávajícího vystavena samostatná faktura. Splatnost fakturje 30 dnů ode dncjejích
doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačil název Zakázky sčíslcm kupní smlouvy. na
základě které je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátiL

jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím. žcjí odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující

v prodlení s úhradou Faktury. nová lhůta splatností počíná plynout po doručení opravené
faktury.

. Prodávající se zavazuje. že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla

bankovních účtů. která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (š 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb._ o dani “z přidané hodnoty). V případě, že

daňový doklad budc obsahovatjiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad

považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjcho doplnění. Do okamžiku

Stránka 2 z 5



doplnění sí kupující vyhrazuje právo neuskutečnít platbu na základě tohoto daňového
dokladu*'.

. V případě. že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že prodávajícíjc ncspolehlívým plátcem (& 1063
zákona č.235/2004 Sb.. o dani 7. přidané hodnoty). má kupující právo od okamžiku
zveřejnění ponížít všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají. že takto prodávajícímu nevyplacené
částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením _5 1093 zákona č.
235/2004 Sb.

. Doprava do místa plnění je již zahrnuta v kupní ceně. stejně jako veškeré další náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.“ ,MÍSTO PLNENI

. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím. kde kupující zboží
převezeme na základě předávacího protokolu.

.Místemplněníje: VODÁRNA PLZENa.s..Malostranská143/2326 00Plzeň.

Článek v.
DOBA DODÁNÍ

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 30. 4. 2023,

_ Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této
smlouvy v místě plnění. jeho předvedením. odzkoušením. předáním požadovaných dokladů

a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu.
podepsaného prodávajícím a kupujícím.

,
Článek VI.

ZARUKA A SERVIS

. Práva kupujícího z \adného plnění zakládá vada. kterou má včc při přcchodu škody na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou
prodávající způsobil porušením povinnosti.

. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu ust. © 2113 a násl. Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, Že věc (Zboží) bude po určitou
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a Že si mchová obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba na vozidla se sjednává vdélcc trvání 2 let bez omezení ujetých km od
protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu.

. Prodávající jc povíncn zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky zajakost v místě provozování,
příp. v sídle výrobce. ncstanoví-lí s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delši.

Stránka 3 z S



Článek vn.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží. okamžikem předání zboží v místě dodání.

Člángk vm.
ODSTOUPENI on SMLOUVY

lu

. Kupujícíjc oprávněn odstoupit od této smlouvy V případě. že prodávající ncdodá zboží do

jednoho měsíce od doby dodání. sjednané \“ čl. V. této smlouvy.

. Odstoupení od smlouxy hude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Člángk 1x.
SMLUVNI POKUTY

. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží. je prodávající povinen zaplatil kupujícímu
smluvní pokutu ve výši ()„3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení snáslupcm na odstraňování záručních vad, zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z kupní ceny za každou vadu & za každý
den prodlení.

. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0. | % ]. nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut & sankcí v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda & vjaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda. kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení & 2050 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník).

Cunek x.
,OSTATNI USTANOVENI

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

fx)

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemjejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č„ 340/2015 Sb.. () registru smluv.

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují,

. Pokud se případný spor /. této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající 7.
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, Že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sperů & jiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou.jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících. je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud,

Stránka 4 z 5



Krajský soud v Plzni a v případě. že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud.
Okresní soud Plzeň - město

. Prodávající výslovně souhlasí s tím_ že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh.
tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující parametry obchodního tajemství. pokud prodávající nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje. resp. částí návrhu smlouvy (příloh).jcjichž uveřejnění
je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje. údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. & 218 Zákona č. 134/2016 Sb.).
spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu & konkrétní
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně & důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny. popř. budou před uveřejněním znečilclnčny;

. Obě smluvní strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém roysahu této smlouvy. Prohlašují
shodně. že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně. že nebyla umvřcna v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv [ nich.

. Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru
smluv_ podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv, Smluvní strany se dohodly. Že
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. l — Cenová nabídka č. ze dne 3. 3. 2022
Příloha č. 2 _ sériové v_\'bava ŠKODA OCTAVIA vy'bavový stupeň MR2022

V Plzni dne V Plzni dne

Dwgw'ainepcdgpu1

DN .41,2,ug;:uwa25205525.
nALfJÁRNAmw :s„ou:301685„ Digitálně podepsal
ŽS; „Wm
„„-Numbev:onuBlmierGenevalm Datum: 20220308
51mm! 14:00 01'00'mm“ roman 1334024100

VODÁRNA PLZEN a.s. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Plzeň

generální ředitel vedoucí odštěpného závodu

Stránka 5 z 5



PORSCHE
PLZEN

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA Škoda

Nabídka od společnosti: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 0.2. Plzeň Bory

Pro zákazníka1VODÁHNA PLZEN a.s.
Číslo nabídky: ze dne 03.03.2022 s platností do 16.03.2022. ID konfwgurace X000343258

Pří pozdějším projevu vůle zákazníka uzavřít na vozwdlo specwfikované v této nezávazné cenové nabídce
smlouvu nemůže společnost Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. dostupnost vozwdla garantovat.
Tato nezávazná cenová nab/dka není nabídkou ve smyslu 5 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

OCT.COM STV TD 85/20 MSF

Kód modelu:

NX5445

Komise:

Barva:

SPQP, Bílá Candy, Interier: Černý

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Osobm vozidlo ze sériové produkce vyrobce

Octavia Combi Style 2,0 TD185 kW 6-stup. mech. Kč

Výbavy dodávané s vozidlem

9P9P Bílá Candy Kč

WCS Style PLUS Kč

PFA Paket prošpatné cesty Kč

PT2 Komfortní telefonovám' s LTE a bezdrátov Kč

1M5 Příprava pro závěsné zařízení Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnomé), Kč

Y03 Remote Access 3 roky KČ

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) Kč

Kč

Kč

Celková cena Vašeho vozu (mezisoučet) Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

Kč

Porsche Inter Auto CZ spuL s r.o., 0.2. Plzeň Bory

Padmkamlská1, 301 00 Plzeň» Borská pole
IČ47124552DIČ024712465?

Strana 1 1 ? ld tisku 1302632



Cena celkem za vozidlo (vč, výbav, příslušenství 468 181,24 Kč 566 499,30 Kč

DPH 98 318.06 Kč

Haléřové vyrovnání -0,30 Kč -0,30 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 566 499,00 Kč 566 499,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Te1efon: MobH: Mail:

Pro zákazníka

VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská, 31768 P1zeň.

. Malostranská. 31768 Plzeň
Kč 25205625. DIČ C225205625

Předpokládaný termín dodání

10-14 měsíců od objednání

Více informací

Poznámka

Tato nezávazná cenová nabídka není nabídkou ve smyslu 5 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ale Jedná se () invhano ad offercndum, Prolevem vůle zákazníka uzavřít za podmínek uvedených v této

nezávazné cenové nabídce kupní smlouvu na vozidlo nevzniká mezi společností Porsche Inter Auto CZ spol. s r.
o. a zákazníkem závazkový vztah, ani povinnost společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o. vozidlo
zákazníkovi za podmínek uvedených v této nezávazné cenové nabídce prodat. Společnost Porsche Inter Auto
CZ spol. s r.o. informuje zákazníka, že údaje uvedené v této cenové nabídce mají pouze informativm' charakter a
údaje uvedené v návrhu kupní smlouvy na vozidlo (např. výbava vozidla) se tak mohou od této nezávazné

cenové nabídky lišit,

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 0.2. Plzeň Bory

PodnikaleIská 1,301 00 P17cň , Borská polo
IČ47124652DIČ0247124652

Strana 2 z 2 Id “sku 1302832



OCTAVIA
_ ,

Výbavové stupně
......M,

ACTIVE
. základní výbava

EXTERIÉR
/ Ocekavá kola 6.5J x 16' s kryty kol Tekton

/ Rámeček masky chromový
/ Nárazníky v barvě karoserie

/ Vnější zpětná zrcátka avnější kliky lakované v barvě vozu
/ Střešní nosič černý pro combi

INTERIÉR
/ Dekor Active

/ Potah sedadel látka Active
/ Potah palubní desky plast : imitací prošití
/ Vnitřníkličky kotevírání dveří — chromovaný plast
/ Zramenný PUR volant

/ PUR hlavice řadící páky
/ Sluneční clony s makz—up zrcátky u řidiče a spolujezdce
/ Osvčtlením zavazadlového prostoru

BEZPEČNOST
/ LED přední světlomety
/ Zadní světia s LED diodami
/ Mech. reguIace sklonu světlometů

/ 7x airbag -kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové

/ Přerušení přívodu palvva při nárazu

/ Automatické odblokování dveří při nárazu

/ 3x ISOFIX (2x vzadu a 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu

/ Antikolizní asistent (pro vyhýbacl manévry)

/ Výstražná světla při prudkém brzdění
/ Rozpoznání únavy řidiče

/ Asistent udržováníjízdního pruhu
/ Tempomat s omezovačem rychlosti

/ Front Assist - s upozorněním a zabržděnim při hrozící kolizi
s vozidly, chodci : cyklisty

FUNKČNOST
/ Startování dačitkern. dálkové centrální zamykání
/ Zámek dveří 5 imobilizérem

/ Analogová přístrojová deska s MaxiDotem

/ Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
/ Wenhavspekqegdceehřmna Warm“

/ 2xUSB—C (nabíjecí zásuvky + připojení k rádiu)
/ Osvěueni vnitřmho prostoru se spínačem otevřených dveří

ProdejníprogramČR

/ Vrstvené čelní tonované sklo, boční a zadní tonovaná skla

/ Držák na parkovací lístky u čelním sklem
/ Přední stěrače Aero, zadní stěrač Aero pro combi

/ Otevírání víka palivové nádn'e zatlačením

/ Škrabkana led ve víkupalivovénádrže
/ Roletový kryt zavazadlového prostoru pro combi

/ Nákladové hrana s uchycením výstražného trojúhelníku

/ Přihrádka v zav. prostou pro uchycení lékárny

/ Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru
/ 4 háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru

/ 12V zásuvka \! zavazadlovém prostoru

/ Sada na opravu pneumatik
] Kontrola tlaku v pneumatikách

KOMFORT
/ Manuální klimatizace s elektronickou regulací

/ Světelný senzor
/ Vnější zpětná zrcátka, el, stavitelná. oddělené vyhřívaná
/ Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

/ Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

/ Zadní sedadlo nedělená, opěradlo dělené a sklopné

INFOTAINMENT
/ Infotainmcnt Swing 8"
/ Bluetooth
/ SmartLink

/ DAB - digitální radiopřflem
/ 4 reproduktory

/ Nouzové voláníeCall
/ Služba vzdálený přístup na 3 roky
/ Služba proaktivní servis na 10 vet

DSG
+navícoprotiACTIVE

/ Multifunkční kožený volant

/ Shift-by-wire s pádly řazení na volantu

] Asistent rozjezdu od kopce

Škoda OCTAVIA MR2022



OCTAVIA
Výbavové stupně

AMBrI'ION
+ navíc oproti ACTIVE

EXTERIÉR
/ Kola z lehké slitiny Twister 7J x 16"

(pro 20 TS! 140kW kola Rctare Aero 7J x 1 7")

INTERIÉR
/ Dekor Ambition
/ Potah sedadel látka Ambition
/ Multifunkční kožený volant

/ Shift-bvaire s pádly řazení na volantu (pouze pro DSG)

FUNKČNOST
/ Virtuální kokpit 10"

/ Dvojitý háček v kufru pro l'rftback

/ Smetáček ve výplní dveří

/ 4 háčky na tašku v zavazadlovém prostoru

/ Odkiádací schránky na obou stranách kufru s cargoelementem

/ Čtecí lampičkyvpředu avzadu

STYLE
+navícoprotiAMBITION

EXTERIÉR
/ Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"

/ Chromované lišty oken. chromovaná lišta v předním náramku

/ Střešní nosič stříbrný pro combi

! Přední mlhové LED světlomety

/ Top LED zadní světla

INTERIÉR
/ Dekor Style

/ Potah sedadel látka Styie, středový airbag vpředu

/ Potah palubní desky černá látka s prošitím

] Stříbrné rámečky výdechů klimatizace

! Ambientní LED osvětlení

/ Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu

/ Dekorativní prahové lišty

FUNKČNOST
! Parkovací senzory vzadu

/ & sklopná vnější zp. zrcátka s aut stmíváním u řidiče

/ 2x odkládací prihrádky s cargoelementy v zav. prostoru

/ 3x USB-C pro nabíjení (2x vzadu a 1x 0 vnitřního zp. zrcátka)

] Vyhřívané čelní sklo (neplatí pro 1,0 TSI MAN 6)

/ Síťový program v zav. prostoru
! KESSY - bezklíčové zamykání a stanování

/ odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru - mechanicky

Prodejní programČR

KOMFORT

/ Středová loketní opěra vzadu s držákem nápojů a otvorem pro

přepravu dlouhých předmětů

/ Loketní opěrka s Jumbo boxem

/ Dešťový senzor
/ Climatronic - automatická Zzónová klimatizace

/ Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

/ Asistent rozjezdu do kopce

INFOTAINMENT
/ 8 reproduktorů

W
+ navic oproti AMBH'ION

/ Infotainment Bolero 10"

/ Bezdrátový SmartLink

/ Kola 1 lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17"

/ Volba jízdmho režimu
/ Nabíječka pro 23OV

KOMFORT

/ Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

/ Bederní opěrky :: výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

/ Vyhřívání předních sedadel

/ Volba jízdního režimu

INFOTAINMENT
/ (nfotainment Bolero 10"

- digitální asistentka Laura, dotyková lišta

/ Bezdrátový SmartLink

íV
* navíc oproti STYLE

/ Nabípečka pro 23OV

Škoda OCTAVIA MR2022


